
Oda Mae Christian

F 29

Enquêtrice black, string violet en hommage à Prince, nymphomane mais sélective
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5

3

2

4

1

2 4 4 2

5 3 1 4

3 3 5 5

4 4 3 3

Aisance financière 1

Vive d'esprit

Dépendance

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

9

3

●●

●●

+1

●●●
+1

●●●●●
Observation 6
Vigilance 6

●

●●●●

●●

+1

●●●



Dague,poignard,couteau 1

Carath 2
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CàC/Tir

7/5 12 8

9/7 10 8

5/3 14 8

7/5 10 10

0/0 14 8

Cotte de cuir (1)
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0

0

2



6

5

2

3

4

1

Bourgeoise, mort douteuse de son oncle le tonton pervers. A eut un poney, et pas de problèmes.

Reizh - Région de Bald-Ruoch - Urbain

Bourgeois

Adversaire - Solitude
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5 7 Instinctive

Paranoïa

Qualité : Logique

Défaut : Opportuniste

Reste :  0         Total :  100

Rencontre d'un mentor un peu cheloue nymphomane qui l'initia au spiritisme. Premier strip tease

à 13 ans pour fêter les 80 ans du papy du voisin.


